
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas 

de Junín y Ayacucho" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: PU5U6MB 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 

 
 
 

Vistos, los Informes  N° 001165-2024-DIA/MC, N° 001167-2024-DIA/MC, 

N° 001202-2024-DIA/MC, N° 001205-2024-DIA/MC, N° 001213-2024-DIA/MC, 

N° 001225-2024-DIA/MC, N° 001177-2024-DIA/MC, N° 001195-2024-DIA/MC, 

N° 001226-2024-DIA/MC, N° 001218-2024-DIA/MC, N° 001197-2024-DIA/MC, 

N° 001227-2024-DIA/MC, N° 001157-2024-DIA/MC, N° 001196-2024-DIA/MC, 

N° 001173-2024-DIA/MC, N° 001178-2024-DIA/MC, N° 001189-2024-DIA/MC, 

N° 001166-2024-DIA/MC, N° 001209-2024-DIA/MC, N° 001221-2024-DIA/MC, 

N° 001181-2024-DIA/MC, N° 001210-2024-DIA/MC, N° 001198-2024-DIA/MC, 

N° 001185-2024-DIA/MC, N° 001179-2024-DIA/MC, N° 001200-2024-DIA/MC, 

N° 001187-2024-DIA/MC, N° 001180-2024-DIA/MC, N° 001216-2024-DIA/MC, 

N° 001158-2024-DIA/MC, N° 001182-2024-DIA/MC, N° 001201-2024-DIA/MC, 

N° 001163-2024-DIA/MC, N° 001211-2024-DIA/MC, N° 001203-2024-DIA/MC, 

N° 001159-2024-DIA/MC, N° 001154-2024-DIA/MC, N° 001220-2024-DIA/MC, 

N° 001160-2024-DIA/MC, N° 001212-2024-DIA/MC, N° 001215-2024-DIA/MC, 

N° 001161-2024-DIA/MC, N° 001217-2024-DIA/MC, N° 001190-2024-DIA/MC, 

N° 001162-2024-DIA/MC, N° 001184-2024-DIA/MC, N° 001204-2024-DIA/MC, 

N° 001164-2024-DIA/MC, N° 001186-2024-DIA/MC, N° 001171-2024-DIA/MC, 

N° 001183-2024-DIA/MC, N° 001188-2024-DIA/MC, N° 001172-2024-DIA/MC, 

N° 001174-2024-DIA/MC, N° 001155-2024-DIA/MC, N° 001207-2024-DIA/MC, 

N° 001206-2024-DIA/MC, N° 001208-2024-DIA/MC, N° 001199-2024-DIA/MC, 

N° 001149-2024-DIA/MC, N° 001192-2024-DIA/MC, N° 001191-2024-DIA/MC, 

N° 001175-2024-DIA/MC, N° 001156-2024-DIA/MC, N° 001193-2024-DIA/MC, 

N° 001176-2024-DIA/MC, N° 001194-2024-DIA/MC, N° 001219-2024-DIA/MC 

y N° 001214-2024-DIA/MC de la Dirección de Artes y los Informes N° 000115-2024-

DAFO/MC, N° 000112-2024-DAFO/MC, N° 000117-2024-DAFO/MC y N° 000114-

2024-DAFO/MC de la Dirección del Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios; y,    

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se 

crea el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería 

jurídica de derecho público; estableciendo en el literal i) del artículo 5 de la citada Ley, 

que el Ministerio de Cultura es el organismo rector en materia de cultura y ejerce 

competencia, exclusiva y excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo el 

territorio nacional, en la promoción de la creación cultural en todos los campos, el 

perfeccionamiento de los creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las 

industrias culturales; 

 

Que, mediante Decreto de Supremo Nº 008-2021-MC, se crea el “Registro 

Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, 

como una herramienta de recolección y sistematización de información socio 

económica laboral de los trabajadores y organizaciones de las industrias culturales, 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas 

de Junín y Ayacucho" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: PU5U6MB 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

artes y patrimonio del Perú, cuya finalidad es la captación y generación continua de 

información sobre los trabajadores y las organizaciones culturales que permitan la 

toma de decisiones basadas en evidencia y la mejora de los servicios públicos del 

Ministerio de Cultura; 

 

Que, mediante Resolución Ministerial N.° 000483-2023-MC, se aprueban los 

“Lineamientos para la Inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y 

Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, instrumento que establece las 

pautas y disposiciones para la inscripción de los trabajadores y organizaciones de la 

cultura y las artes en el Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la 

Cultura y las Artes – RENTOCA; 

 

Que, mediante los documentos del visto, la Dirección de Artes y la Dirección 

del Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios elevan a esta Dirección General 

los informes técnicos que sustentan la procedencia del registro a favor de las 

siguientes personas naturales: 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXPEDIENTE 

1 JUBERTH YUYARIMA MURAYARI 2024-0023654 

2 SOFIA ISABEL MORENO SOLORZANO 2024-0024018 

3 YHEN GENRRI VICTORIO BASILIO 2024-0024343 

4 MARTHA VARGAS GONZALES 2024-0024371 

5 TOMASA INUMA TUESTA 2024-0024948 

6 LUIS ALBERTO SANCHEZ GUTIERREZ 2024-0024983 

7 NOHEMI VALENZUELA DIAZ 2024-0025632 

8 RAUL CLINK FLORES GARCIA 2024-0025692 

9 TRIANA LISBETH VARGAS VERGARA 2024-0026703 

10 YRENE YSABEL ACOSTA CASTRO 2024-0027247 

11 FLOR ANALI RAMOS TINEO 2024-0027266 

12 SUSY GIOVANA CALVO CARBONELL 
DE CASTRO 

2024-0027339 

13 HENRY ROMAN CHASQUERO FLORES 2024-0027444 

14 JUSTINA JUSTA PERALES VILLEGAS 2024-0027565 

15 PETRONILA VIVIANA MONTELLANOS 
RAMIREZ 

2024-0027595 

16 MAGDALENA CELINA AYME ORE 2024-0027644 

17 DOLORES GUTIERREZ BARRIENTOS 2024-0027654 

18 LUISA VIVIANA TORRES PEREZ 2024-0027659 

19 JUAN CARLOS LIZANA MECHAN 2024-0027786 

20 NILMA REYNA VELA 2024-0027943 

21 GREGORIA QUICO CCORAHUA 2024-0027960 

22 JULIA VENTURA CHUQUIZUTA 2024-0027962 

23 VICTOR MERCA QUISPE 2024-0027970 

24 LUIS DAVID DE LA CRUZ ZEGOBIA 2024-0027973 

25 RICARDO RAMOS SUÑA 2024-0027982 

26 ROSARIO JUDITH CARBAJAL RAMIREZ 2024-0027990 

27 EUSTAQUIA PAULINA HUANUCO 
SOTELO DE ROSALES 

2024-0028033 

28 MARIA PETRONILA TIMANA CRUZ 2024-0028059 

29 JOSIAS MASHIAN JUWAU 2024-0028063 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas 

de Junín y Ayacucho" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: PU5U6MB 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

30 JEAN CARLOS MARCOS PUJAICO 2024-0028078 

31 ROGER REYNALDO VELA SAAVEDRA 2024-0028133 

32 ENGELS GIORDANO AVALOS 
BOCANEGRA 

2024-0028192 

33 ANTONIO ORE LAPA 2024-0028282 

34 GINA CYNTHYA RODRIGUEZ PERALTA 2024-0028301 

35 ZENOBIO CUSI LEON 2024-0028356 

36 ANTONIA PARI CONDORI 2024-0028418 

37 MAURELIO HUARACA SANCHEZ 2024-0028448 

38 FLORCILLA AGUIRRE MERINO 2024-0028460 

39 GRETTEL MALENA BARDALES RAMOS 2024-0028490 

40 LUCY LISBETH SOLIS SANDOVAL 2024-0028526 

41 LUIS ANGEL DEL SOLAR ESCOBAR 
MAMANI 

2024-0028527 

42 OLIVER ANTONIO CRUZ RAMOS 2024-0028555 

43 VICTORIA MERINO SANTIAGO 2024-0028558 

44 ANA MARIA ADUVIRI CARBAJAL 2024-0028589 

45 RUBEN AGUSTIN LAYME ORTIZ 2024-0028606 

46 TEOFILO WALTER AVALOS 
CHUMPITAZ 

2024-0028651 

47 KATHERINE JEANETTE ROBLES 
PAITAN 

2024-0028656 

48 DEYSI ROMERO VILLOSLADA 2024-0028670 

49 LINDACART IZQUIERDO MEZARINO 2024-0028680 

50 LUCINDA ARIAS HERNANDEZ 2024-0028683 

51 HUGO JUNIOR ELGUERA SOLAR 2024-0028710 

52 ELENA DEL FATIMA MONTALBAN 
HUAMAN 

2024-0028716 

53 JAVIER AMERICO CONDORI CONDORI 2024-0028741 

54 ELIZABETH TTURO CHAISA 2024-0028771 

55 MIGUEL ANGELO GUTTI BRUGMAN 2024-0028829 

56 ROMUALDO PEPE SAMANIEGO 
QUISPIALAYA 

2024-0028867 

57 DOMINGA CHAVELA GOMEZ MENDOZA 2024-0028879 

58 RUTH OFELIA LUCAS ZUÑIGA 2024-0028891 

59 GONZALO PIER QUISPE FLORES 2024-0028944 

60 LUIS ANGEL JAIMES CUEVA 2024-0028946 

61 BETTY CLARISA ROSALES YOUNG 2024-0028963 

62 ALEXANDRA ABANTO ROMERO 2024-0029022 

63 MISAEL LENIN CARRASCO CHUMO 2024-0029087 

64 BRENDA GIANELA MEDRANO SUAREZ 2024-0029108 

65 MARIA LUISA NARCISO SOTO 2024-0029136 

66 JORGE DANILO SIMON NIETO 2024-0029159 

67 AGUSTIN PAREDES GUTIERREZ 2024-0029171 

68 JUAN CARLOS CASTAÑEDA ALVITES 2024-0029179 

69 SABINA CCASA PANCCA 2024-0029206 

70 ALFREDO LUIS CARO CHANCA 2024-0029324 

71 PATRICIO BACA OLCESE 2024-0029375 

72 TAMARA EVALUNA CORNEJO INFANTE 2024-0029448 

73 JUAN OSWALDO ESPINOZA AMAYA 2024-0029452 

 

 

 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas 

de Junín y Ayacucho" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: PU5U6MB 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

Que, en los citados informes se indica que las personas consignadas en el 

cuadro que antecede han cumplido con todos los requisitos, criterios de revisión y no 

se encuentran inmersos en ninguna de las causales de impedimentos conforme a las 

disposiciones aprobadas por Decreto de Supremo Nº 008-2021-MC y Resolución 

Ministerial N.° 000483-2023-MC; 

 

Que, el numeral 10.2) del artículo 10° de las disposiciones para la 

implementación del “Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la 

Cultura y las Artes – RENTOCA”, del referido Decreto Supremo, establece que de 

considerar procedente el informe de la dirección de línea competente, la Dirección 

General de Industrias Culturales y Artes emite la resolución directoral que declara 

aceptada la solicitud de registro; y, conforme a lo señalado en el numeral 10.3) del 

citado artículo, conjuntamente con la resolución directoral de la inscripción en el 

RENTOCA, corresponde emitir y notificar el Certificado de Registro (CR); 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del 

Ministerio de Cultura, el Decreto Supremo N° 008-2021-MC y la Resolución Ministerial 

N° 000483-2023-MC, que aprueba los “Lineamientos para la Inscripción en el Registro 

Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”;  

 

Contando con el visado de la Dirección de Artes y la Dirección del Audiovisual, 

la Fonografía y los Nuevos Medios;  

 

SE RESUELVE:  

 

ARTÍCULO 1.- ACEPTAR las solicitudes presentadas, para su inscripción en el 

Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – 

RENTOCA, de las siguientes personas: 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXPEDIENTE 

1 JUBERTH YUYARIMA MURAYARI 2024-0023654 

2 SOFIA ISABEL MORENO SOLORZANO 2024-0024018 

3 YHEN GENRRI VICTORIO BASILIO 2024-0024343 

4 MARTHA VARGAS GONZALES 2024-0024371 

5 TOMASA INUMA TUESTA 2024-0024948 

6 LUIS ALBERTO SANCHEZ GUTIERREZ 2024-0024983 

7 NOHEMI VALENZUELA DIAZ 2024-0025632 

8 RAUL CLINK FLORES GARCIA 2024-0025692 

9 TRIANA LISBETH VARGAS VERGARA 2024-0026703 

10 YRENE YSABEL ACOSTA CASTRO 2024-0027247 

11 FLOR ANALI RAMOS TINEO 2024-0027266 

12 SUSY GIOVANA CALVO CARBONELL 
DE CASTRO 

2024-0027339 

13 HENRY ROMAN CHASQUERO FLORES 2024-0027444 

14 JUSTINA JUSTA PERALES VILLEGAS 2024-0027565 

15 PETRONILA VIVIANA MONTELLANOS 
RAMIREZ 

2024-0027595 

16 MAGDALENA CELINA AYME ORE 2024-0027644 

17 DOLORES GUTIERREZ BARRIENTOS 2024-0027654 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas 

de Junín y Ayacucho" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: PU5U6MB 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

18 LUISA VIVIANA TORRES PEREZ 2024-0027659 

19 JUAN CARLOS LIZANA MECHAN 2024-0027786 

20 NILMA REYNA VELA 2024-0027943 

21 GREGORIA QUICO CCORAHUA 2024-0027960 

22 JULIA VENTURA CHUQUIZUTA 2024-0027962 

23 VICTOR MERCA QUISPE 2024-0027970 

24 LUIS DAVID DE LA CRUZ ZEGOBIA 2024-0027973 

25 RICARDO RAMOS SUÑA 2024-0027982 

26 ROSARIO JUDITH CARBAJAL RAMIREZ 2024-0027990 

27 EUSTAQUIA PAULINA HUANUCO 
SOTELO DE ROSALES 

2024-0028033 

28 MARIA PETRONILA TIMANA CRUZ 2024-0028059 

29 JOSIAS MASHIAN JUWAU 2024-0028063 

30 JEAN CARLOS MARCOS PUJAICO 2024-0028078 

31 ROGER REYNALDO VELA SAAVEDRA 2024-0028133 

32 ENGELS GIORDANO AVALOS 
BOCANEGRA 

2024-0028192 

33 ANTONIO ORE LAPA 2024-0028282 

34 GINA CYNTHYA RODRIGUEZ PERALTA 2024-0028301 

35 ZENOBIO CUSI LEON 2024-0028356 

36 ANTONIA PARI CONDORI 2024-0028418 

37 MAURELIO HUARACA SANCHEZ 2024-0028448 

38 FLORCILLA AGUIRRE MERINO 2024-0028460 

39 GRETTEL MALENA BARDALES RAMOS 2024-0028490 

40 LUCY LISBETH SOLIS SANDOVAL 2024-0028526 

41 LUIS ANGEL DEL SOLAR ESCOBAR 
MAMANI 

2024-0028527 

42 OLIVER ANTONIO CRUZ RAMOS 2024-0028555 

43 VICTORIA MERINO SANTIAGO 2024-0028558 

44 ANA MARIA ADUVIRI CARBAJAL 2024-0028589 

45 RUBEN AGUSTIN LAYME ORTIZ 2024-0028606 

46 TEOFILO WALTER AVALOS 
CHUMPITAZ 

2024-0028651 

47 KATHERINE JEANETTE ROBLES 
PAITAN 

2024-0028656 

48 DEYSI ROMERO VILLOSLADA 2024-0028670 

49 LINDACART IZQUIERDO MEZARINO 2024-0028680 

50 LUCINDA ARIAS HERNANDEZ 2024-0028683 

51 HUGO JUNIOR ELGUERA SOLAR 2024-0028710 

52 ELENA DEL FATIMA MONTALBAN 
HUAMAN 

2024-0028716 

53 JAVIER AMERICO CONDORI CONDORI 2024-0028741 

54 ELIZABETH TTURO CHAISA 2024-0028771 

55 MIGUEL ANGELO GUTTI BRUGMAN 2024-0028829 

56 ROMUALDO PEPE SAMANIEGO 
QUISPIALAYA 

2024-0028867 

57 DOMINGA CHAVELA GOMEZ MENDOZA 2024-0028879 

58 RUTH OFELIA LUCAS ZUÑIGA 2024-0028891 

59 GONZALO PIER QUISPE FLORES 2024-0028944 

60 LUIS ANGEL JAIMES CUEVA 2024-0028946 

61 BETTY CLARISA ROSALES YOUNG 2024-0028963 

62 ALEXANDRA ABANTO ROMERO 2024-0029022 

63 MISAEL LENIN CARRASCO CHUMO 2024-0029087 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas 

de Junín y Ayacucho" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: PU5U6MB 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

64 BRENDA GIANELA MEDRANO SUAREZ 2024-0029108 

65 MARIA LUISA NARCISO SOTO 2024-0029136 

66 JORGE DANILO SIMON NIETO 2024-0029159 

67 AGUSTIN PAREDES GUTIERREZ 2024-0029171 

68 JUAN CARLOS CASTAÑEDA ALVITES 2024-0029179 

69 SABINA CCASA PANCCA 2024-0029206 

70 ALFREDO LUIS CARO CHANCA 2024-0029324 

71 PATRICIO BACA OLCESE 2024-0029375 

72 TAMARA EVALUNA CORNEJO INFANTE 2024-0029448 

73 JUAN OSWALDO ESPINOZA AMAYA 2024-0029452 

 

ARTÍCULO 2.- Emitir los Certificados de Registro a favor de las personas 

cuyos nombres se consignan en el artículo primero de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO 3.- Precisar que las inscripciones realizadas conforme a lo 

señalado en el artículo primero de la presente resolución no son constitutivas de 

derechos laborales.       

 

ARTÍCULO 4.- Disponer la publicación de la presente resolución en la página 

web del Ministerio de Cultura y notificar la presente resolución y los Certificados de 

Registro, a los interesados. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

 
 
 

Documento firmado digitalmente 
 

DANIEL ADOLFO GASPAR NAVARRO RETO 
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-03-11T19:22:38-0500
	CHAVEZ HUAMAN Erika FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2024-03-12T09:31:58-0500
	ULLOA MARTINEZ Eddy Ricardo FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000164-2024-DGIA-VMPCIC/MC
	2024-03-12T11:56:18-0500
	San Borja
	NAVARRO RETO Daniel Adolfo Gaspar FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




